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دادستان تهران خبر داد :

کشف 190 تن گوشت قرمز در دو هفته اخیر 
وزیر جهاد کشاورزی: محدودیتی در واردات گوشت از هرات وجود ندارد 

وزیر جهاد با بیان این که گوشت قرمز به اندازه 
کافی وارد کشور شده و این روند ادامــه خواهد 
داشت، در پاسخ به مدعیان واردات گوشت 27 
هزار تومانی از هرات گفت: ممانعتی برای واردات 
گوشت از هرات وجود ندارد، با این حال، حرف زیاد 
زده می شود! در همین زمینه، دادستان تهران نیز 
از کشف 190 تن گوشت قرمز و 16 تن گوشت 

مرغ در 15 روز اخیر خبر داد.
محمود حجتی در گفت وگو با خبرگزاری خانه ملت 
در خصوص افزایش قیمت گوشت قرمز و نحوه 
توزیع آن، افزود: مسئولیت کنترل بازار با ستاد 
تنظیم بــازار است. گوشت قرمز به میزان کافی 
حتی بیش از سال گذشته نیز وارد کشور شده و 
این روند ادامه خواهد داشت. در این زمینه،10 

کشتارگاه در برزیل گوشت منجمد تولید می کنند 
و حتی تاکنون شش پرواز  برای واردات دام سبک 
انجام گرفته است. وزیر کابینه دوازدهــم درباره 
آمارهای متفاوتی که درباره واردات دام زنده ارائه 
می شود، ادامه داد: اسناد واردات گوشت موجود 
و جزئیات آن مانند وزن دام هــا، تعداد آن ها و... 
مشخص است. وی درباره برخی ادعاها مبنی بر 
این که می توان گوشت قرمز به قیمت 27 هزار 
تومان از هرات وارد کرد، تاکید کرد: اگر می توانند 
وارد کنند مشکلی نیست. می توانند با قیمتی که 
سازمان حمایت تعیین می کند از هرات گوشت 
وارد کنند. هیچ محدودیتی نیست و نبوده است. 
وی با این حال افزود: حرف بسیار زده می شود باید 

دید افراد مدعی در عمل چه می کنند.

وزیــر جهاد کشاورزی با بیان این که در توزیع 
گوشت قرمز مشکلاتی مانند صف و... وجود 
داشــت، افــزود: براساس تصمیم دولت و ستاد 
ــازار مقرر شد بــرای رفــع ایــن مشکل،  تنظیم ب
گوشت قرمز به صورت هدفمند توزیع شود و در 
اختیار تعاونی های کارگری، کارمندی، لشکری، 
اتحادیه های بازنشستگی و... قرار گیرد.حجتی 
با بیان این که قیمت هر کیلو گوشت شقه در بازار 
تهران 80 هزار تومان و در استان ها 75 هزار 
تومان است، ابراز امیدواری کرد با روند موجود 
قیمت ها به تدریج تثبیت شود و حتی کاهش یابد.
در همین زمینه جعفری دولت آبادی دادستان 
تهران از کشف 190 تن گوشت قرمز و 16 تن 
گوشت مرغ خبر داد و افزود: کشف این مقادیر 
گوشت قرمز و گوشت مرغ مربوط به بازرسی های 
15 روزه اخیر توسط معاونان دادستان تهران 
است. وی همچنین از کشف 5 تن و 660 کیلو 
مرغ منجمد تنظیم بازار در شادآباد، 5/8 تن 
گوشت در ربــاط کریم و مربوط به یک شرکت 

پروتئینی خبر داد.

مهلت وزیر راه به سازمان های زیرمجموعه برای انتصاب مدیران متولد دهه ۶0 و 70 

ــر راه و شهرسازی از دستور به ســازمــان زیر  وزی
مجموعه این وزارتخانه برای انتصاب مدیران جوان 
متولد دهه 60 و 70 خبر داد. به گزارش تسنیم، 
محمد اسلامی در حاشیه بهره بــرداری از آشیانه 
شماره 2 ایران ایر در فرودگاه امام در پاسخ به پرسش 
تسنیم درباره پیام رهبر معظم انقلاب به مناسبت 

۴0 سالگی پیروزی انقلاب، اظهار کرد:  پیام رهبر 
معظم انقلاب فصل جدید در انقلاب برای تحول و 
دگرگونی ساختارها و رفتارهاست و بر این اساس 
باید به نسل جوان فرصت دهیم تا برای نقش آفرینی 
سهم بزرگی در انقلاب داشته باشند. وی تصریح 
کرد: در این زمینه به همه شرکت ها، سازمان ها و 

معاونانی که به صورت مستقیم با وزیر کار می کنند 
مهلت داده ام هر کدام از آن ها سه نفر از کارکنان 
و بچه های علمی را در سمت مدیریت عالی به کار 
گیرند. وزیــر راه و شهرسازی تاکید کــرد: خودم 
هم موضوع را شروع کرده ام و به سمت استفاده از 

مدیران متولد دهه 60 و 70 می رویم .

آغاز اجرای آزمایشی طرح »بازی و یادگیری« در مدارس ابتدایی تهران

اجرای آزمایشی طرح »بازی و یادگیری« با حضور 
وزیر آموزش و پرورش در تعدادی از مدارس ابتدایی 
شهر تهران آغاز شد.به گزارش  خراسان،این طرح 
اولین بار با موضوع ایجاد کلاس اسباب بازی از 
سوی  وزیر آموزش و پرورش در افتتاحیه چهارمین 
جشنواره ملی اسباب بازی اعــلام شد.بطحایی 
26 آبان ماه از راه اندازی کلاس های اسباب بازی 

در دوره اول ابتدایی خبر داد و گفت: »این طرح 
امسال به صــورت آزمایشی در 10 هــزار مدرسه 
10 استان کشور اجرا می شود«.اما وقتی مقدمات 
این طرح فراهم شد به جای 10 هزار مدرسه قرار 
شد در هزار مدرسه 10 استان کشور اجرا شود تا 
زیرساخت های آن فراهم شود؛ در حقیقت در فاز 
اول اجرای  این طرح، استان های خراسان رضوی، 

تهران، فــارس، همدان، مــازنــدران، کردستان، 
کرمان، آذربایجان غربی، قزوین و سیستان و 
بلوچستان قرار دارند.هدف از اجرای طرح »بازی و 
یادگیری« این است که فضایی در مدارس اختصاص 
داده شود تا دانش آموزان  مفاهیم کتاب های درسی 
را به جای روش های سنتی، از طریق بازی و کار با 

اسباب بازی بیاموزند.


